

Innodan ApS

Håndværkervej 12
4000 Roskilde

CVR-nr. 29 62 40 38

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. maj 2023

Jesper Møller Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Innodan ApS
Håndværkervej 12
4000 Roskilde

Telefon: 29726372

CVR-nr.: 29 62 40 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 16. juni 2006

Hjemsted: Roskilde Kommune

Direktion

Jesper Møller Madsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 179.725, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 790.095.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		316.198	569.429
Distributionsomkostninger		-35.706	-18.747
Administrationsomkostninger		-123.391	-101.887
Resultat af ordinær primær drift		157.101	448.795
Andre driftsindtægter		0	312.523
Resultat før finansielle poster		157.101	761.318
Finansielle indtægter	1	74.887	31.537
Finansielle omkostninger	2	-971	-1.823
Ordinært resultat før skat		231.017	791.032
Resultat før skat		231.017	791.032
Skat af årets resultat		-51.292	-177.984
Årets resultat		179.725	613.048
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	600.000
Overført resultat		-420.275	13.048
		179.725	613.048

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		266.280	30.159
Materielle anlægsaktiver		266.280	30.159
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		341.280	105.159
Færdigvarer og handelsvarer		200.000	0
Varebeholdninger		200.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.258	102.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.078.563
Andre tilgodehavender		100	100
Udskudt skatteaktiv		6.888	625
Periodeafgrænsningsposter		38.406	48.362
Tilgodehavender		309.652	1.229.900
Likvide beholdninger		413.832	253.272
Omsætningsaktiver i alt		923.484	1.483.172
Aktiver i alt		1.264.764	1.588.331

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		140.095	560.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		790.095	1.210.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.720	27.518
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.974	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		453	453
Selskabsskat		57.555	179.718
Anden gæld		277.967	170.272
Kortfristede gældsforpligtelser		474.669	377.961
Gældsforpligtelser i alt		474.669	377.961
Passiver i alt		1.264.764	1.588.331
Medarbejderforhold	3		
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Særlige poster			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	560.370	0	610.370
Årets resultat	0	-420.275	600.000	179.725
Egenkapital 31. december 2022	50.000	140.095	600.000	790.095

Noter

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	73.150	31.537
Andre finansielle indtægter	1.737	0
	<u>74.887</u>	<u>31.537</u>

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	971	1.823
	<u>971</u>	<u>1.823</u>

3 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møller Madsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.398, i alt kr. 140.736.

Herudover er selskabet forpligtet til at anvise en køber, efter endt leasing periode, af den leasede genstand til kr. 125.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller afgivet pant i selskabets aktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Møller Madsen

Direktør

Serienummer: 1aeffcb4-6548-4976-a2f2-7eb906705ecf

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-22 05:36:59 UTC



Anders Kloster Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revision Limfjord

Serienummer: e7356b0c-b370-4aed-b4c6-c64e6f1c8728

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-05-22 05:52:19 UTC



Jesper Møller Madsen

Dirigent

Serienummer: 1aeffcb4-6548-4976-a2f2-7eb906705ecf

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-22 05:57:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8EUAC-GDQL1-2KNQT-8JZD1-P4D74-3NOP8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>